MysuununaibHoe GlolxeTHOe 00meo0pasoBaTe/ibHOE YIPeKAeHHe
«Cpenusisi o6iuieo6pa3oBaTesibHas mKoaa Nel umenn A.A. Ilanaesa
c. Xamb6u-HUp3um»

(MBOY «COIII Nel um. A.A. llanaesa ¢. Xam6u-Hp3n»)

YT1Bepxkaaro
MBOVY «COII Nel um. A.A. Ianaesa

%ﬂaM6n-Hp3n»
v/ 7277 P.B.MyHaes

Pacoucaunme

3AHATHI TONOJHUTEIHLHOTO 00pa3oBaHus HA
2024-2025 y4eOublii 101

Hazsaunue
KPYKKa

flonemeib.

Bropuuk

Cpena

Yersepr

Ilarauna

«BroxHOBeHHE»
(TeaTrpanabHblii
KPYKOK)

(Ilemaror
Hcpaunnosa JI.II.)

(24.)
15.30-17.05

(2u.)
15.30-17.05

[MaxmaTbl

(ITemaror
Mamnakaesn T.II1.)

(14.)
15.30-16.15

(14.)
15.30-16.15

Munu ¢yT0osa
( [lenaror
Mamnakaes T.III)

(24.)
16.30-18.05

24.)
15.30-17.05

BouJieii0out

(ITemparor
Mamnaxaes T.I1I.)

(24.)
15.30-17.05

(24)
15.30-17.05




